
ZARZĄDZENIE NR 88/2021  

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu rozpatrywania, 

załatwiania i udzielania odpowiedzi na uchwały organów osiedli  
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje:  

 § 1. W zarządzeniu nr 32/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 23 stycznia 

2020 r. w sprawie zasad i trybu rozpatrywania, załatwiania i udzielania odpowiedzi na 

uchwały organów osiedli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Biuro Rady Miejskiej, po otrzymaniu opinii Biura Prawnego o zgodności uchwały 

z prawem, niezwłocznie przekazuje ją do Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, a jej 

kopię zachowuje w aktach. Uchwała dotycząca bezpośrednio spraw z zakresu Biura Rady 

Miejskiej nie podlega przekazaniu do Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.”; 

2) § 7 o treści: „§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta Miasta, 

Sekretarzowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów Urzędu Miasta Inowrocławia.” oznacza się 

jako § 8, któremu nadaje się brzmienie: 

„§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi 

Miasta, Skarbnikowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów Urzędu Miasta Inowrocławia.”; 

3) § 8 oznacza się jako § 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi 

Miasta, Skarbnikowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

      Prezydent  Miasta Inowrocławia 

 

 

                     Ryszard Brejza 
 


